

Oddział w Słupsku



Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu
sygnalista@zus.pl

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Znak sprawy: 370000/271/3/2020-ZAP

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup samochodów dla Oddziału ZUS w Słupsku

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Słupsku, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, że w związku z toczącym się postępowaniem przetargowym wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania, o treści jak niżej, na które udziela następujących odpowiedzi:

Mam kilka pytań dotyczących postępowania 370000/271/3/2020-ZAP o zakupie dwóch samochodów:

1. Czy dopuszcza się złożenie oferty tylko na jeden samochód?

Odpowiedź.

TAK. Zgodnie z zapisem Rozdziału III ust. 2 SIWZ Zamówienie zostało podzielone na 2 części:

1) CZĘŚĆ I zamówienia – samochód osobowo-ciężarowy 5+1,

2) CZĘŚĆ II zamówienia – bus 8+1.

2. Czy dopuszczają państwo lakier metalizowany inny niż w odcieniach szarości np. granatowy?

Odpowiedź.

NIE. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

3. Czy zamiast drzwi dwuskrzydłowych, dopuszcza się klapę otwieraną do góry z oknem ogrzewanym i wycieraczką?

Odpowiedź.

NIE. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

4. Czy dopuszcza się brak ochronnych listw bocznych?

Odpowiedź.

NIE. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

5. Czy dopuszczają Państwo przedłużenie terminu złożenia ofert do dnia 13.08.2020?

Odpowiedź 5.

NIE. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

Terminy: składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**DYREKTOR ODDZIAŁU
TOMASZ KLAMAN**

Oddział w Słupsku



Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu
sygnalista@zus.pl

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Znak sprawy: 370000/271/3/2020-ZAP

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup samochodów dla Oddziału ZUS w Słupsku

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Słupsku, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, że w związku z toczącym się postępowaniem przetargowym wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania, o treści jak niżej, na które udziela następujących odpowiedzi:

Mam kilka pytań dotyczących postępowania 370000/271/3/2020-ZAP o zakupie dwóch samochodów:

1. Czy dopuszcza się złożenie oferty tylko na jeden samochód?

Odpowiedź.

TAK. Zgodnie z zapisem Rozdziału III ust. 2 SIWZ Zamówienie zostało podzielone na 2 części:

- 1) **CZĘŚĆ I zamówienia – samochód osobowo-ciężarowy 5+1,**
- 2) **CZĘŚĆ II zamówienia – bus 8+1.**

2. Czy dopuszczają państwo lakier metalizowany inny niż w odcieniach szarości np. granatowy?

Odpowiedź.

NIE. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

3. Czy zamiast drzwi dwuskrzydłowych, dopuszcza się klapę otwieraną do góry z oknem ogrzewanym i wycieraczką?

Odpowiedź.

NIE. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

4. Czy dopuszcza się brak ochronnych listw bocznych?

Odpowiedź.

NIE. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

5. Czy dopuszczają Państwo przedłużenie terminu złożenia ofert do dnia 13.08.2020?

Odpowiedź 5.

NIE. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.
Terminy: składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR ODDZIAŁU
L. Tomasz Kłaman